
Dohoda se Zástupcem o poskytovaní televizních služeb koncovým zákazníkům uzavřená mezi Canal+
Luxembourg S. a r.l.

Strany:

1. Canal+ Luxembourg S. a r.l. (dříve M7 Group), se sídlem na adrese 2, rue Albert Borschette, L-
1246 Luxemburg, Lucembursko, zastoupená J. B. Troelstra a Jaromírem Glisníkem;
Dale jako „M7"

Doručovací adresa písemností dle této Dohody :

Satelitní televize Skylink, P.O.BOX 4, 709 00 Ostrava 9

a

2. Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupená: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3275
provozovna: Hotel Holiday Inn Prague Congress Centre

Na Pankráci 15/1684, 140 00 Praha 4

dále jako „Zástupce"

Preambule

a. M7 zajišťuje distribuci televizních programů prostřednictvím satelitního signálu.

b. Zástupce zprostředkuje využívání televizních programů koncovými zákazníky podle ustanovení
této dohody (dále jako „Dohoda").

c. M7 na základě požadavku Zástupce zajistí distribuci vybraných televizních programů, které
budou poskytovány koncovým zákazníkům za podmínek uvedených v této Dohodě.

d. Zástupce zajistí technickou podporu přenosu televizního signálu koncovým zákazníkům a

vybíraní podpatků od těchto koncových zákazníků.

Strany se dohodly následovně:

Článek 1: Dodávka signálu/přijímací zařízení

1.1 Po dobu platnosti této Dohody bude M7 poskytovat koncovým zákazníkům prostřednictvím
Zástupce televizní signál potřebný pro užívaní vybraných televizních programů uvedených
v Příloze A (dále jako „Programy"). Zástupce bude tyto Programy přenášet nezměněné a celé
těmto koncovým zákazníkům podle ustanovení této Dohody.

1.2 Technickou podporu přenosu televizních Programů zajišťuje Zástupce prostřednictvím
servisního partnera, který instaloval společnou televizní anténu.

je 3



Clanek 2: Poplatky

2.1

2.2

Clanek 3:

Poplatek za služby poskytované koncovým zákazníkům bude vybírán prostřednictvím
Zástupce, který se zavazuje ho vybírat na účet M7 a bude účtován jednou ročně ve formě
předplatného. M7 zašle Zástupci fakturu s vyúčtováním poplatku na adresu uvedenou
v záhlaví této Dohody. Poplatek vychází z počtu přípojek koncových zákazníků a měsíční
sazby za přípojku uvedený v Příloze A této Dohody. Doba splatnosti fakturyje 30 dní ode dne
doručení Zástupci. M7 a Zástupce se dohodli, že měsíc před skončením předplatného zašle
M7 připomínku Zástupci, o blížícím se uplynutí doby předplatného, s informací o možnosti
dalšího prodloužení předplatného. V případě neuhrazení předplatného na následující roční
období bude dodávka televizních Programů ze strany M7 přerušena.
Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány Zástupci prostřednictvím e-mailu na e-
mailovou adresu. podatelnaA praguecc.cz. E-mail se považuje za doručený následující den
po jeho odeslání.

Trvání Dohody

3.1

3.2

3.3

3.4

Článek 4:

Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti 1/7/21.

Tato Dohoda podléhá výjimce z uveřejnění v registru smluv dle $ 3 odst. 2 písm. g) zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Kterákoli ze stran může tuto Dohodu kdykoli doporučeným dopisem ukončit s jednoměsíční
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná plynout následující den po doručení výpovědi,
kterékoliv ze stran.

Minimální doba předplatného pro koncové zákazníky je 12 měsíců.

Používání

41

4.2

Článek 5:

Zástupce bude zprostředkovat využívaní televizních programů v souladu s podmínkami této
Dohody a pouze za náležitého respektování práv duševního vlastnictví jejich majitelů.

Zástupce se zavazuje zajistit akceptaci aktuálních Všeobecných obchodních podmínek
Skylink pro Českou republiku koncovými zákazníky a v případě, že koncový zákazník tyto
podmínky nepřijme, bere Zástupce na vědomí, že takovému zákazníkovi není možné
poskytovat televizní služby.

Všeobecné podmínky

51 Na tuto Dohodu se vztahují Všeobecné podmínky společnosti M7 Group S.A. pro zástupce
koncových zákazníků a Všeobecné obchodní podmínky Skylink pro Českou republiku vydané
1/7/20 připojené v Příloze B(dále jen „VOP"); tyto podmínky Zástupce bere na vědomí a
přijímá.

kč v



5.2 V pripadé rozporu mezi VOP a touto Dohodou maji prednost ustanoveni uvedené v této
Dohodě.

5.3 Všechny Přílohy této Dohody tvoří její nedílnou součást.

Schváleno a podepsáno ve dvou vyhotoveních:

Lucemburk Praha

AN

a- o -2021 AYE 2021

Canal+ Luxembourg S. a r.l. Kongresové centrum Praha, a.s.

J. B. Froelstra Ing. Lenka Žlebková
CEO generální ředitelka

J. Glisník
člen představenstva

u

Příloha A: Sazebník a Zapůjčené dekódovací karty a/nebo dekódovací moduly CAM

Sazebník

Balíček/Programy: Sazba za připojení a měsíc

Programy balíčku Mini, dříve Digital Kč [ikoncové misto

Používané dekódovací karty

M7 aktivuje Partnerovi následující karty:



Dekódovací karta s číslem: 10620807320
10620807338
10620807304

Dekódovací modul CAM: AAK81I192900213
AAK8I194300150
AAK81194300152

Informace týkající se připojeného mista:

Jméno/název: Kongresové centrum Praha, a.s.

Adresa: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Místo podnikání: Hotel Holiday Inn Prague Congress Centre

Na Pankráci 15/1684, 140 00 Praha 4
Kontaktní osoba:
Tel. Číslo, mail:

Počet připojení: 260
Poplatek za připojení a měsíc:
Celkem za měsíc: Hx 260 přípojných míst = [gfjžjjí
Celkem za rok: Celkem za rok 12 x
Datum zahájení předplatného: 1/7/2021

Příloha B: Všeobecné obchodní podmínky společnosti M7 Group S.A. pro Zástupce koncových
zákazníku ze dne 1. prosince 2018 a Všeobecné obchodní podmínky Skylink pro Českou republiku
vydané 1/7/20

Tyto dokumenty jsou samostatně přiloženy k této Dohodě.


